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Fırtına Sonrası 
Tesla Araçlarının Menzili Uzadı
Geçtiğimiz ay İrma kasırgası ABD’yi etkisi altına alıp pek çok ki-
şiyi yaşadığı yerden uzaklaşmak zorunda bırakınca, elektrikli araç 
üreticisi Tesla bu kişilere yardımcı olmak için küçük bir güncelle-
me yollayarak sattığı bazı araçların menzilinin uzamasını sağladı. 
İlk başta çok ilginç geliyor değil mi? Nasıl olur da basit bir yazılım 
güncellemesiyle elektrikli aracın menzili artabilir? Meğer Tesla 
sattığı bazı araçların üzerine yüksek kapasiteli pil yerleştirdiği hal-
de aracı daha az kapasiteli enerji sınıfında satışa sunuyor ve yazı-
lımla pil gücünün sadece bir bölümünün kullanılmasını sağlıyor-
muş. Yaklaşık 60 kilometre ekstra menzil sağlayan ek kapasiteyi de 
aracınıza dahil etmek isterseniz 9000 dolar ödemeniz gerekiyor-
muş. İrma kasırgası sırasında yaptığı da bu kapasiteyi güncelle-
meyle aktif hale getirmek. Ars Technica’nın konuya dair haberini 
https://arstechnica.com/cars/2017/09/tesla-remotely-extends-the-
range-of-some-cars-to-help-with-irma/ adresinde okuyabilirsiniz. 

Kalp Pilinizi ya Başkası 
Kumanda Ederse?
Bilgisayarınızı veya cep telefonunuzu güncellemezseniz 

en fazla bazı fonksiyonlardan ve yeniliklerden mahrum 

kalırsınız. Ama kalp pilinizi güncellemezseniz işte o zaman 

olay hayatta kalma meselesine dönüşüyor. Tıpkı Abbott kalp 

pili kullanıcılarının başına geldiği gibi. Abbott, geçtiğimiz 

ay ABD’deki 465 bin hastasına mesaj yollayarak kendilerine 

takılan kalp pillerinde kritik bir güvenlik açığı olduğu 

konusunda onları uyardı ve bir an önce yazılım güncellemesi 

için doktorlarına yönlendirdi. Kalp pili, kalp düzensizliğini 

tedavi etmek üzere takılan bir araç ve cerrahi olarak 

yerleştirildiği için kontrolü kablosuz olarak gerçekleştiriliyor. 

Güvenlik açığı nedeniyle bir başkasının cihazı kontrol 

altına alması ise hayati risk anlamına geliyor. 

Detayları https://arstechnica.com/information-technology/

2017/08/465k-patients-need-a-firmware-update-to-

prevent-serious-pacemaker-hacks/ adresinde okuyabilirsiniz.
ABD’de kalp pili takılan 465 bin hasta, cihazların kritik 
bir güvenlik açığı taşıdığı gerekçesiyle acil güncellemeye çağırıldı.

Elektrikli otomobil üreticisi Tesla, İrma kasırgası sırasında 
tahliye sürecine yardımcı olmak için gönderdiği güncellemeyle 
bazı araçlarının menzilinin uzamasını sağlamış.
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